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a Helyi Választási Bizottság ü!ésérőI

2024, nnájus 07.76:20 őra
Ózd, Városház tér L,Ózdi Polgármesteri Hivatal hivatalos helyisége

Je!en vannak a Helyi Választási Bizottság részéről:
Dr. Mustos Lajos HVB elnök
Tamasikné dr. Török Valéria Rózsa HVB elnök-helyettes
Dr. Kocska Péter HVB tag
Pálinkás László HVB tag
Hajdu Krisztián József HVB tag

Jelen vannak a Helyi Választási lroda részéről:

Az ülés ideje:
Az ülés helyszíne:

Dr. Almási Csaba
Dr" Sztronga Eszter
Mihali zsuzsanna
Sipos Erika

HVlvezető
HVl vezető-helyettes
HVltag
HVl tag, jegyzőkönywezető

Dr. Mustos Lajos, a Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) elnöke köszönti a

megjelenteket. Megállapítja, hogy a HVB 5 taggal határozatktlpes és az ülést megnyitja. Az
ülés napirendi pontjaira az alábbiak s;zerint tesz javaslatot:

Napirendi iavaslat:

1.) Kompenzációs lista sorrendjéneksorsolása

A Bizottsáp 9/2024. (V.06.1számú iegvzőkönvvi döntése:

A HVB 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi napirendet álilapítja meg:

1.) Kompenzációs lista sorrendjéneksorsolása

1.) Napirend
Kompenzációs lista sorrendjének sorsolása

Dr. Mustos Lajos felkéri dr. Almási Csaba HVl vezetőt, hogy tájékoztassa a bizottsági ülésen
megjelenteket a sorsolás menetével kapcsolatban.

Dr. Almási Csaba elmondja, hogy a választási eljárásról szó|ó, 2013. évi XXXV|. törvény (a

továbbiakban: Ve.) 2.§ (1) bekezdés c) pontja a választási eljárás alapelvei között nevesíti a jelöltek és
a jelölő szervezetek közötti esélyegyenlőséget,
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásról szóló 2010. évi L. törvény (a

továbbiakban: Övjt.) 15.§ bekezdése értelmében a kompenzár:iós lista a választókerületben
összesített töredékszavazatok arányában kap mandátumot. Egyenlő számok esetén, ha mindegyik
jelölő szervezet mandátumot szerezne, de a kiosztható mandátumok száma kevesebb, mint az arra
jogosult jelölő szervezetek száma, akkor az a lista kap mandátumot, amelyik addig még nem szerzett



mandátumot, vagy amelyik kevesebb mandátumot kapott, végezetül, amelyik a listasorsolásnál
kisebb sorszámot ka pott.

A Ve. 160. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság a bejelentett listák * annak a listának a
kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasítot;ták - sorrendjének sorsolását a
listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon 16.00 óra után végzi el. A kompenzációs listát a
Ye,3O7ll. § (1) bekezdése értelmében legkésőbb a szavazást megelőző harmincharmadik napon,
2024, május 7-én kell bejelenteni.

Tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy a sorsoláson a HVB által nyilvántartásba vett kompenzációs
listák vesznek részt" Megkéri a HVB elnökét, hogy ismertesse a komprenzációs listákat-

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a HVB által nyilvántartásba vett kompenzációs listákat,
melyek a szavazólapon nem fognak megjelenni, hanem a szavazatok töredékszámításánál lesz
szerepe a megállapított sorrend nek

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként, az alábbi sorrendben kisorsolja a kompenzációs listák
sorrendjét:

1,. MAGYAR KÉTFARKtJ KUTYA PÁRT
2. ózotRrÉn-r És ózoÉnr EGyEsüLET
3. Fl DESZ - MAGYAR PO LGÁR| SZÖVETSÉG- KERESZTÉ NYDE MOKRATA N ÉPPÁRT

Dr. Mustos Lajos kérdés,hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a HVB által nyilvántartásba vett
kompenzációs listák sorsolási eredményének megá llapítását.

A HVB 5 lgen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormány,zati képviselők közös eljárásban
tartott 2024. évi választásán a kompenzációs listák sorrendjét a 8o/2o24. (V.07.)
határozatában fogla ltak a lapján á llapította meg.

Miután egyéb bejelentés, észrevétel nern volt, az elnök az ülést berekesztette.

. Mustos Lajos
HVB elnök
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